

Wells to
12/12/14

**INDUSTRIAL TRAINING DEPARTMENT
(KERALA STATE)**

Directorate of Training, KSHB,
Santhinagar, Thiruvananthapuram-1
Dated:10.12.2014.

No.E1/12280/11

LIMITED RE-TENDER NOTICE

Sealed competitive tenders are invited for Binding works of B-forms containing about 150 sheets each and repair of bound books containing about 150 leaves (A3 size).

Sl. No.	Tender No & Items	Package No	Last Date & Time of sale of Tender	Last Date and Time of receipt of sealed Tender	Date and time of opening sealed Tender	Cost of Form (including 5% VAT)						Earnest money deposit
						Original (Rs)			Duplicate (Rs)			
						Cost of Tender	VAT @ 5%	Total Cost	Cost of Tender	VAT @ 5%	Total cost	
a	b	c	d	e	f							
1	Tender No. E1/229/14 Binding works of B-form containing about 150 sheets each and repair of bound books containing about 150 leaves (A3 size)	1	12.01.15 3 PM	12.01.15 5 PM	13.01.15 11 AM	400	20	420	200	10	210	1500

The cost of the Tender Forms will be accepted only by Cash or Money Order. The Tender should be super scribed with Tender number and date addressed to the Director of Training, Industrial Training Department, K.S.H.B, Santhinagar, Thiruvananthapuram-01. Last Tenders will not be accepted. Earnest Money of Rs.1500/- should be enclosed as Earnest Money Deposit. There must be a Validity period of three months from the date of opening the Tenders. Otherwise the Tenders will be summarily rejected. The tenders in original should be accompanied with preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth Rs.100/- (Rupees One Hundred only). Otherwise the Tender will not be considered. The Stamp Paper will be forwarded to the firms outside Kerala if required by remitting Rs.125/- (Rupees One Hundred and Twenty Five only) separate by Money Order (Rs.25/- is intended to cover postage and incidental expenses). Detailed can be obtained from the office of the undersigned during office hours. The details are available in the website www.det.kerala.gov.in.

Sd/-

Director of Training

//Approved for Issue//

S
Additional Director of Training

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പ്
(കേരള സംസ്ഥാനം)

നം.ഇ1/12280/11

ടെഡിനിംഗ് ഡയറക്ടറേറ്റ്, കെ.എസ്.എച്ച്.ബി,
ശാന്തിനഗർ, തിരുവനന്തപുരം-01,
തീയതി: 10.12.2014.

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം

ടെഡിനിംഗ് ഡയറക്ടറേറ്റിൽ സൂക്ഷിച്ചിരിക്കുന്ന അഖിലേന്ത്യാ ടേഡ് ടെസ്റ്റിന്റെ ബി-ഫോറങ്ങൾ ബെൻഡ് ചെയ്ത് രജിസ്റ്ററുകളാക്കൊൻ താല്പര്യമുള്ള വ്യക്തികൾ/സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രപച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ക്രമ നം.	ദർഘാസ് നമ്പർ, ഇനം	ദർഘാസ് വിൽപന യുടെ അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി	ദർഘാസിന്റെ വില (5% വാറ്റ് ഉൾപ്പെടെ)					ഓഫീഷ്യലായ	
					ഒറിജിനൽ		ഡ്യൂബ്ബിങ്ങിന്				
					ദർഘാസിന്റെ വില.	വാറ്റ് 5%	ആകെ വില	ദർഘാസിന്റെ വില	വാറ്റ് 5%	ആകെ വില	
1	ഇ1/229/14, 150 ഷീറ്റുകൾ വീതമുള്ള ബി-ഫോ രജിസ്റ്ററുകളടക്കി ബെൻഡ് ചെയ്യുന്നതിനും പഴയ രജിസ്റ്ററുകൾ ബെൻഡ് ചെയ്യുന്നതിനും.	12.01.15 3 P M	12.01.15 5 P M	13.01.15 11 A M	400	20	420	200	10	210	1500
		2	3	4	5	6					7

ദർഘാസ് വില പണമായിട്ടോ മണിയോർഡറായിട്ടോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് നമ്പർ, തീയതി എന്നിവ വേവെപ്പടുത്തി മുദ്രപച്ച കവറുകൾ ഡയറക്ടർ, വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പ്, ഹൗസിംഗ് ബോർഡ് ബിൽഡിംഗ്, ശാന്തി നഗർ, തിരുവനന്തപുരം-01 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം മേൽ പറഞ്ഞ തുക നിരതദ്രവ്യമായും 100/- രൂപ (നൂറ് രൂപ മാത്രം) വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്ര പത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ മൂന്ന് മാസം വരെ വിലനിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിൽ ഉണ്ടായിരിക്കണം. അല്ലാത്ത ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. കേരളത്തിന് പുറത്തുള്ള കമ്പനികൾക്ക് മുദ്രപത്രം ആവശ്യമുണ്ടെങ്കിൽ 125/- രൂപ (നൂറ്റി ഇരുപത്തി അഞ്ച് രൂപ മാത്രം) മണിയോർഡറായി അയച്ചുതന്നാൽ ഈ ആഫീസിൽ നിന്നും മുദ്രപത്രം വാങ്ങി അയച്ചുതരുന്നതാണ് (മണിയോർഡർ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ). ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. വിശദവിവരങ്ങൾ www.det.kerala.gov.in, www.kerala.gov.in/tender എന്നീ വെബ്സൈറ്റുകളിൽ ലഭ്യമാണ്.

(ഒപ്പ്)
ടെഡിനിംഗ് ഡയറക്ടർ
//അംഗീകാരത്തോടെ//
അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ